

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	1	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	1	14	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	1	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом фактического периода жизни СИЗ	Повышенный риск отравления трудом (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мало или другие неблагоприятные условия труда (да/нет)	Длительное проф. заболевание (да/нет)	Длительное заболевание (да/нет)	
		химический	биологический	возраст, преимушвенно фиброзного характера	шум	кабрызг	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нахождение в неудобных позах	использование ручного инструмента	световая среда	температура воздуха	температура рабочей поверхности										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Педагогический персонал																								
3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4А, 5А, 6А, 7А, 8А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Учебно-вспомогательный персонал																								
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий

(должность)

(Подпись)

Приходько В.А.

(Ф.И.О.)

21.04.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Прокушина О.Л.

(Ф.И.О.)

21.04.2016

(дата)